16.10.2024, Анпоо ммк
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЦИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: М. Н. Бугова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Х. Асланова

65
(номер протокола)

(И О Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Решетникова
(И,О. Фамилия)

л. п. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Бутова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационноЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06 .2022 Ng2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, лВерждеННого
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалИсТов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
вознесенская Елизавета Алlексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физиотерапия

3атолочная Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

3убкова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Иванова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Карасова Юлия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Физиотерапия

Компаниец Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Писарева Алlена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

Пшунова Арина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Раззакова Арина Владимировна Признать проlшедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Рягузова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Седова Екатерина Анатольевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Соколова Анна flмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Шинкарец Валерия Владимировна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Карельская Алlена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Станевич,Щжамиля Руфатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

М. Н. Брова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Решетникова
(И.О. Фамилия)

л. п. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

2